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79369

57906883520000 weiß450 mm x 5 mRollenware 

57906891
57906889

520090
520058

 
 

schwarz
tannengrün

450 mm x 5 m
450 mm x 5 m

Rollenware
  

57906887
57906890

520040
520085

 
 

orange
schokobraun

450 mm x 5 m
450 mm x 5 m

Rollenware
  

 

57906885
57906886

520020
520035

 
 

hochrot
königsblau

450 mm x 5 m
450 mm x 5 m

Rollenware
  

57906884
57906888

520014
520051

 
 

bananengelb
hellgrün

450 mm x 5 m
450 mm x 5 m

Rollenware
  

Bastelfilz-Rolle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungBastelfilz-Rolle

 weiß tannengrün schwarz

 schokobraun orange königsblau

 hochrot hellgrün bananengelb

Bastelfilz-Rolle
• 150 g/qm
• leuchtende Farben
• leicht zu Verarbeiten
• klebefleckenfrei
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- sehr gut geeignet zum Nähen und Kleben


